
ご来賓の皆様

昭島市立福島中学校

校　長　長野　基

体　育　祭　の　ご　案　内

初夏のさわやかな季節となりました。皆様方にはますますご清祥のこ

ととお慶び申し上げます。また、日頃より、本校の教育活動に開しまし

て、格段のご理解・ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本校では、第36回体育祭を下記により開催いたします。ご多

用の頃とは存じますが普段の生徒達の活躍の一端をご覧いただき、ご激

励いただきたくご案内申し上げます。

記

1．日　時　　平成28年5月28日（土）

午前9時00分開会

2．場　所　　本校校庭

3．備　考　　※　雨天の場合、5月31日（火）に延期となり

ます。

※　5月31日（火）も雨天等により中止となっ

た場合は、6月2日（木）以降、順延といたし

ます。

※　自動車でのご来校はご遠慮ください。

※　プログラムは当日受付にてお渡し致します。

【担当】


